

Pressmeddelande 31 augusti 2023

Saab förvärvar brittiska BlueBear

Saab har idag förvärvat BlueBear Systems Group Ltd, baserat i Storbritannien.

Förvärvet av BlueBear är en del i Saabs pågående expansion i prioriterade länder som Storbritannien, Australien, USA och Tyskland.

BlueBear är en världsledande leverantör av autonoma system för svärmar av drönare baserade på AI för avancerade försvars- och säkerhetsapplikationer. BlueBear har 65 medarbetare utanför Bedford i England och hade 2022 en omsättning på 8 miljoner pund.

Kombinationen av Saabs världsledande produkter, tjänster och lösningar och BlueBears erfarenhet som en agil integratör av AI-baserade autonoma system kommer bidra starkt till Saabs framtida förmågor. Genom företagets expertis inom autonomi och svärmar av drönare, såväl som inom ledningssystem, kommer BlueBear att bidra till Saabs lösningar världen över.

Framväxande och disruptiva teknologier som AI, maskininlärning och autonoma system har potential att förändra hela branscher. Saab anammar därför en proaktiv strategi med utvalda förvärv. Genom förvärv och strategiska partnerskap med företag som specialiserar sig på ny teknologi utökas Saabs förmågor. Det innebär att mer kompletta lösningar kan erbjudas till ett brett spektrum av försvarsbehov. AI kommer att göra det möjligt för Saab att ytterligare förbättra företagets systemförmåga och öka effektiviteten i vår världsledande produktportfölj.

– Förvärvet av BlueBear är ytterligare ett steg i linje med vår tillväxtstrategi för att säkra Saabs position och konkurrensfördel i ett av våra prioriterade länder. BlueBear är en världsledande leverantör av autonoma system för svärmar av drönare baserade på AI för avancerade försvars- och säkerhetsapplikationer. Företaget passar väl in i Saabs ambition att nyttja framväxande teknologier inom autonoma system och AI, säger Micael Johansson, VD och koncernchef för Saab.

Inom Saab kommer BlueBear att utgöra ett centrum för snabb konceptutveckling och erbjuda expertis som ökar innovationskraften.

– För BlueBear är det ett viktigt steg på vår resa att vi nu blir en del av Saab. Vi ser många nya möjligheter rörande autonoma system för marina, luftburna- och markbaserade tillämpningar. Vi ser även möjligheter inom integration av sensorer, nästa generations ledningssystem, AI-baserade militära molntjänster och nästa generations plattformar, säger Dr Yoge Patel, VD för BlueBear.

Kontakt

Saabs presscenter
+46 (0)734 180 018
presscentre@saabgroup.com



CU 23:035 S

Saab är ett ledande försvars- och säkerhetsföretag med uppdrag att hjälpa nationer att skydda sin befolkning och bidra till trygghet för människor och samhällen. Med 19 000 talangfulla medarbetare utvecklar Saab teknik och lösningar för en säkrare, mer hållbar och mer rättvis värld. Saab utvecklar, tillverkar och underhåller avancerade system inom flygteknik, vapen, ledningssystem, sensorer och undervattenssystem. Saab har sitt huvudkontor i Sverige men en global verksamhet där Saab är en del av många nationers försvarsförmåga.

Saab AB (publ)
SE-581 88 Linköping
Sverige

Organisationsnummer: 556036-0793